CONSEJO DE INVESTIGACION
T.E. (Directos): 054-387-4255406 /336

- s . e EEY T FRun s P g B B e A & R REE g
E-mail: cisec@unsa.edu.ar §o ,ﬁ’fuﬁ?‘@;’%ﬁ; Wméw it s -V “wgﬁif‘ﬁgﬁwﬁm .
residen@unsa.edu.ar ; [ NPy
& g 8 #
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA @ﬁsﬁm L= mﬁ% S

REPUBLICA ARGENTINA
RESOLUCION N° 012/2020-CCl

SALTA, 12 de marzo de 2020
Expte. 16. 230/11

VISTO:

La Resolucion N° 052/2020-Cl mediante la cual se resuelve aprobar la
Rendicion de Cuentas del Subsidio de Apoyo a la Investigacion — Afo 2009,
otorgado al Proyecto de Investigacion N° 1773/0, presentada por su Directora, la Ing.
Zapata, Silvia Raguel, DNI N° 12.281.365, por el monto de $5.250 (pesos, cinco mil
doscientos cincuenta), v;

CONSIDERANDO:

Que la citada resolucion fue emitida por Presidencia Ad Referéndum del
Consejo. '

Que corresponde su homologacién por el Consejo de Investigacion.

Que en su Primera Reunion Ordinaria de fecha 11 de marzo de 2020 el
Consejo aprobd su Homologacion.

Por ello,

EL CONSEJO DE INVESTIGACION
(En su Primera Reuniéon Ordinaria de fecha 11 de marzo de 2020)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar la Resolucién N° 052/2020-Cl.
ARTICULO 2°.- Comunicar la presente a la Interesada y al Area Contable de este
Consejo para su toma de razon y demas efectos. Cumplido por Mesa de Entradas,
procédase a su publicacion y archivo. ~




